
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 июня 2022 года   с. Вишневка     № 133 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 24.06.2022г. 

№Исорг-20350015-2188-22/-20350015 и 

признании утратившим силу постановления от 

19.03.2021 № 60 «Об утверждении начальной 

ставки размера финансового предложения за 

право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории Вишневского 

сельского» 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом Вишневского сельского поселения, протестом Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 24.06.2022г. №Исорг-20350015-2188-22/-20350015 и с 

целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями 

законов Российской Федерации, администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление от 19.03.2021 № 60 «Об утверждении начальной ставки 

размера финансового предложения за право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории Вишневского сельского» - считать утратившим силу. 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде 

Вишневского сельского совета, на странице Вишневского сельского поселения 

интернет - портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения  В.В. Кернус 


